南 昌 市 教 育 局

关于转发《关于公布 2021 年江西省

职业院校技能大赛中等职业学校班主任

能力比赛获奖名单的通知》的通知

各中职学校：

根据《关于举办 2021 年江西省职业院校技能大赛中等

职业学校班主任能力比赛的通知》（赣教职成字〔2021〕10

号）要求，省教育厅举办了 2021 年江西省职业院校技能大

赛中等职业学校班主任能力比赛，比赛分为业务能力组和最

美中职班主任组。经网络初评和现场决赛，业务能力组共评

选出一等奖 8 名、二等奖 16 名、三等奖 24 名，并确定推荐

参加国赛选手 7 名；最美中职班主任组共评选出获奖选手 15

名。我局现将《关于公布 2021 年江西省职业院校技能大赛

中等职业学校班主任能力比赛获奖名单的通知》（赣教职成

字〔2021〕43 号）文件转发给你们。请获奖学校做好宣传表

彰工作。

希望其他校以获奖校为榜样，落实立德树人根本任务，

积极推进职业教育领域“三全育人”，坚持赛训一体、以赛

促建，加强班主任队伍专业建设，提高中职学校学生管理和

德育工作水平，促进学生德智体美劳全面发展。

附件：《关于公布 2021 年江西省职业院校技能大赛中等

职业学校班主任能力比赛获奖名单的通知》（赣

教职成字〔2021〕43 号）

南昌市教育局

2021 年 9 月 28 日

南昌市教育局办公室 2021 年 9 月 28 日印发